Soukromi veterinarni Iékafi - odborni pomocnici pro chovatele vcel

Registracni Spolupraci nabizim il
Jméno a prijmeni o . aktivni Telefon E-mail
Cislo KVL = pro kraj P
véelar
MVDr. Eduard Dvorak 1417 cela Ceska republika Ano 737723 131,485 146 116  edvorak@seznam.cz
MVDr. Vaclav Jun 1521 JihoCesky kraj, PlZefisky kraj Ano 602 465 353 jun.vaclav@email.cz
MVDr. Jifi Kral 5657 JihoCesky kraj Ne 774 881 292 kral_j@seznam.cz
MVDr. Ludék RytiF 1669 JihoCesky kraj Ne 724 263 233 ludek.rytir@seznam.cz
MVDr. Jifi Bicek 443 JihoCesky kraj Ano 602 394 790 bicekjiri@seznam.cz
MVDr. Vlastimil Filas 5681 JihoCesky kraj Ano 607 666 598 filasv@seznam.cz
MVDr. Sté&panka lllkova 5041 Jihomoravsky kraj Ne 737 900 718 stepankaillkova@seznam.cz
MVDr. Viadimir Trumpes 305 Jihomoravsky kraj Ano 602 734 595 v.trumpes@seznam.cz
MVDr. Markéta Janochova 5054 Karlovarsky kraj Ne 737 622 157 janochova.marketa@seznam.cz
MVDr. Jaroslava Vondrackova 96 kraj Vysocina 603 542 628 vondrackovaj@seznam.cz
MVDr. Julie Kultova 5888 Kralovéhradecky kraj Ano 608 218 632 julie.kultova@gmail.com
MVDr. Miroslav Vé&fis 1056 Kralovéhradecky kraj Ano 603 218 079 m.veris@tiscali.cz
MVDr. Pavel SindelaF 5157 Kralovéhradecky kraj Ne 728 618 619 pavel.sind@post.cz
MVDr. Zuzana Starg 5821 Kralovéhradecky kraj Ano 776 016 989 staraz@seznam.cz
MVDr. Klara PospiSilova 1406 Liberecky kraj Ne 602 447 509 pospisilovak@volny.cz
MVDr. Anna Simaliakova 4538 Moravskoslezsky kraj Ne 608 377 493, 776 377 485 ahatapkova@seznam.cz
MVDr. Klaudia Smajserova 5489 Moravskoslezsky kraj Ne 775 155 190 klaudia.z@seznam.cz
MVDr. Jan Horky 3833 Olomoucky kraj Ne 606 210 285 jan.horky@seznam.cz
MVDr. Martin Fedrsel 4213 Pardubicky kraj Ne 736 279 630 martin.fedrsel@tiscali.cz
MVDr. Zdenék Mikula 131 Pardubicky kraj Ano 731463 013 mvdr@mikula.cz
MVDr. Jaroslav HoleCek 2577 Plzensky kraj Ano 603 541 118 jar.holecek@02active.cz
MVDr. Josef Vitek 3607 Plzerisky kraj Ano 724 004 946 vitek. mvdr@tiscali.cz
MVDr. Zdenék Tomandl| 3975 Plzenisky kraj Ne 606 810 207 mvdr.tomandi@seznam.cz
MVDr. Martin Kamler 5942 Stfedolesky kraj Ano 605 941 987 martin.kamler@gmail.com
MVDr. Martin Langr 4144 StfedocCesky kraj Ano 602 251 065 langr.vet@seznam.cz
MVDr. Petr Hrnéifik 1310 Zlinsky kraj Ne 603 224 385 hrncirikp@centrum.cz
MVDr. Zden&k Sobar 6143 kraj Vysocina Ano 567 218 007, 739 209 030 |sobolinka@seznam.cz




